
ВЕДОМОСТЬ ВЫДАЧИ СЕРЕБРЯНЫХ ЗНАКОВ ОТЛИЧИЯ КОМПЛЕКСА ВФСК ГТО
Сургутский район, ХМАО-Югра

Для серебряных знаков Приказ Депспорта Югры № 49-ГТО от 31.01.2022ода

№  п/п ФИО
Дата

рождения Пол УИН Ступень Знак

Номер
удостоверен

ИЯ

Получил
(личная
подпись)

* 186 Айдашева Диана Ильнуровна 10.06.2009 Женский 17-86-0028225 III СТУПЕНЬ (возрастная группа от 11 до 12 лет) Серебро АЖ267388 Г)

•> 205 Айтбаева Регина Мансуровна 16 13.01.2009 Женский 17-86-0026297 III СТУПЕНЬ (возрастная группа от 11 до 12 лет) Серебро АЖ930176 '  \

- 212 Аттокуров Даниел 9Г 15.05.2007 Мужской 17-86-0013915 IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 13 до 15 лет) Серебро АЖ267384 4 \
•V 231 Бондарев Иван Олегович 17.05.2007 Мужской 17-86-0011046 IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 13 до 15 лет) Серебро АЖ994977

Т - 4 38 Гутник Злата Андреевна Но 16.10.20l2 Женский 19-86-0023396 1 СТУПЕНЬ (возрастная группа от 6 до 8 лет) Серебро АЖ930084 0 ?  /
\ «9* 55 Канюга Тимофей Александрович U \ 18.11.2010 Мужской 18-86-0020225 II СТУПЕНЬ (возрастная группа от 9 до 10 лет) Серебро АЖ267408

187 Кобякова Арина Юрьевна 65" 20.03.2010 Женский 17-86-0031104 III СТУПЕНЬ (возрастная группа от 11 до 12 лет) Серебро АЖ267389

173 Койтемиров СамадТимурланович ib 21.12.2008 Мужской 17-86-0026699 III СТУПЕНЬ (возрастная группа от 11 до 12 лет) Серебро АЖ930193

123 Крафт Вероника Денисовна ЦГ 24.01.2011 Женский 19-86-0000139 II СТУПЕНЬ (возрастная группа от 9 до 10 лет) Серебро АЖ724513

152 Мазаев Абдул-малик Ильясович bif 05.04.2010 Мужской 18-86-0034690 III СТУПЕНЬ (возрастная группа от 11 до 12 лет) Серебро АЖ267411

' У * 188 Мамедова Эбру Эльвиновна I P 15.11.2009 Женский 18-86-0000683 III СТУПЕНЬ (возрастная группа от 11 до 12 лет) Серебро АЖ267390

И З Озорович София Павловна 6 ь 19.10.2010 Женский 18-86-0022209 II СТУПЕНЬ (возрастная группа от 9 до 10 лет) Серебро АЖ267410

211 Оленин Артем Евгеньевич т 25.08.2006 Мужской 15-86-0009015 IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 13 до 15 лет) Серебро АЖ267382 77 J “ .

\ у » 189 Сайтова Диана Наилевна w 14.09.2009 Женский 17-86-0026307 III СТУПЕНЬ (возрастная группа от 11 до 12 лет) Серебро АЖ267401 Ш /
- У 190 Синюк Вероника Вадимовна 01.11.2009 Женский 17-86-0026313 III СТУПЕНЬ (возрастная группа от 11 до 12 лет) Серебро АЖ267402 Мк7/1 )

209 Хусайнова Валерия Руслановна 14.08.2009 Женский 18-86-0000670 III СТУПЕНЬ (возрастная группа от 11 до 12 лет) Серебро А3051052 1' p J f L

Ответственный за выдачу знаков Е.В. Вихарева
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№ п/п ФИО
Дата

рождения Пол УИН Ступень Знак

Номер
удостоверен

ИЯ

Получил
(личная
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186 Айдашева Диана Ильнуровна 10.06.2009 Женский 17-86-0028225 III СТУПЕНЬ (возрастная группа от 11 до 12 лет) Серебро АЖ267388

205 Айтбаева Регина Мансуровна 13.01.2009 Женский 17-86-0026297 III СТУПЕНЬ (возрастная группа от 11 до 12 лет) Серебро АЖ930176

212 Аттокуров Даниел 15.05.2007 Мужской 17-86-0013915 IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 13 до 15 лет) Серебро АЖ267384

231 Бондарев Иван Олегович 17.05.2007 Мужской 17-86-0011046 IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 13 до 15 лет) Серебро АЖ994977

38 Гутник Злата Андреевна 16.10.2012 Женский 19-86-0023396 1 СТУПЕНЬ (возрастная группа от 6 до 8 лет) Серебро АЖ930084

55 Канюга Тимофей Александрович 18.11.2010 Мужской 18-86-0020225 II СТУПЕНЬ (возрастная группа от 9 до 10 лет) Серебро АЖ267408

187 Кобякова Арина Юрьевна 20.03.2010 Женский 17-86-0031104 III СТУПЕНЬ (возрастная группа от 11 до 12 лет) Серебро АЖ267389

173 Койтемиров СамадТимурланович 21.12.2008 Мужской 17-86-0026699 III СТУПЕНЬ (возрастная группа от 11 до 12 лет) Серебро АЖ930193

123 Крафт Вероника Денисовна 24.01.2011 Женский 19-86-0000139 II СТУПЕНЬ (возрастная группа от 9 до 10 лет) Серебро АЖ724513

152 Мазаев Абдул-малик Ильясович 05.04.2010 Мужской 18-86-0034690 III СТУПЕНЬ (возрастная группа от 11 до 12 лет) Серебро АЖ267411

188 Мамедова Эбру Эльвиновна 15.11.2009 Женский 18-86-0000683 III СТУПЕНЬ (возрастная группа от 11 до 12 лет) Серебро АЖ267390

113 Озорович София Павловна 19.10.2010 Женский 18-86-0022209 II СТУПЕНЬ (возрастная группа от 9 до 10 лет) Серебро АЖ267410

211 Оленин Артем Евгеньевич 25.08.2006 Мужской 15-86-0009015 IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 13 до 15 лет) Серебро АЖ267382

189 Сайтова Диана Наилевна 14.09.2009 Женский 17-86-0026307 III СТУПЕНЬ (возрастная группа от 11 до 12 лет) Серебро АЖ267401

190 Синюк Вероника Вадимовна 01.11.2009 Женский 17-86-0026313 III СТУПЕНЬ (возрастная группа от 11 до 12 лет) Серебро АЖ267402

209 Хусайнова Валерия Руслановна 14.08.2009 Женский 18-86-0000670 III СТУПЕНЬ (возрастная группа от 11 до 12 лет) Серебро А3051052

Ответственный за выдачу знаков Е.В. Вихарева
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ВЕДОМОСТЬ ВЫДАЧИ БРОНЗОВЫХ ЗНАКОВ ОТЛИЧИЯ КОМПЛЕКСА ВФСК ГТО
Сургутский район, ХМАО-Югра

Для бронзовых знаков Приказ Депспорта Югры № 50-ГТО от 31.01.2022 года

ФИО
Дата

рождения Пол УИН Ступень Знак

Номер
удостовере

ния
Получил 

(личная подпись)

Автурханоа Муслим Магомедович 26.06.2009 Мужской 18-86-0000814 III СТУПЕНЬ (возрастная группа от 11 до 12 лет) Бронза АЖ930184

Агляров Магомед Эдуардович 12.02.2010 Мужской 19-86-0001162 III СТУПЕНЬ (возрастная группа от 11 до 12 лет) Бронза АЖ267413

Вервейко Савелий Игоревич 25.01.2008 Мужской 17-86-0018964 IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 13 до 15 лет) Бронза А3051167

Гирфанова Карина Раилевна 20.08.2009 Женский 17-86-0026646 III СТУПЕНЬ (возрастная группа от 11 до 12 лет) Бронза АЖ267403

Махнан Виолетта Николаевна 02.08.2013 Женский 20-86-0017886 I СТУПЕНЬ (возрастная группа от 6 до 8 лет) Бронза А3050992

Мосяков Евгений Олегович 29.03.2010 Мужской 18-86-0020449 III СТУПЕНЬ (возрастная группа от 11 до 12 лет) Бронза А3051144

Пузырев Михаил Владимирович 04.12.2010 Мужской 19-86-0014545 I СТУПЕНЬ (возрастная группа о т9 до 10 лет) Бронза АЖ267414

Рзабекова Алина Муслимовна 20.02.2007 Женский 17-86-0027522 IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 13 до 15 лет) Бронза А3051166

Романовская Анастасия Александровна 06.01.2009 Женский 18-86-0000985 I СТУПЕНЬ (возрастная группа от 11 до 12 лет) Бронза АЖ267405

Хакимов Вильдан Ильдарович 20.04.2010 Мужской 18-86-0034878 I СТУПЕНЬ (возрастная группа от 11 до 12 лет) Бронза АЖ267412

Хакимов Ринат Ильшатович 28.10.2009 Мужской 17-86-0026239 III СТУПЕНЬ (возрастная группа от 11 до 12 лет) Бронза АЖ267386

Ответственный за выдачу знаков Е.В. Вихарева


